MunncrepctBo cioptra Poccuiickoit deneparun

Bcepoccniickne copeBHoBanus o kapard "Ky6ok IIpnupreimbs'
cpeau MaJb4MKOB U aeBouek 10-11 Jiet, roHoueii u geBymek 12-13 ger, 14-15 aer

14-17 ner, 1OHHOPOB U IOHUOPOK 16-17 €T, My>KYMH U KEHIITH

r. OMck

23 - 27 suBaps 2025 r.

JeBouku 10-11 jer

Mecto

11

11

11

11

11

11

17

17

17

17

UTOTI'OBBIN MPOTOKO.I

26 yu.

davmana Uma

AKHUMOBA
BACWJINCA
JAEHUCOBHA
I'PUT'OPBEBA
AJIEKCAHJIPA

BPAYOJP ITOJIMHA
SAYMEHEBA BAJIEPUSA

JIEBEJIEBA AJIEHA

JIEBYEHKO
AHACTACHA
I'ABPUJIEHKO
MHUPOCIIABA

IO BUOJIETTA
YOUMIIEBA JIAPHS
I'YCTOBA BUKTOPHSA
BOPOITAEBA KIPA

BTIOPUHA CO®UA

JIAJIMKOBA OJIBI'A
POMAHOBHA
BTIOPMHA
AJIEKCAH/IPA

OVYIIMKOBA AMHWHA
MOCKBUHA JIIOMUNITIA
I'AHMWJIOBA BUOJIETTA

HETPEGA AHACTACHUA

I''IOTOBA BEPOHUKA
ITABJIOBHA

BYTIOI'MHA KPUCTUHA

KATA
Jara poxxka. Ksamug. Pernon
18-04-2013 = 1rwn CaxaauHckas 00JacThb
02-07-2013 op Owmckas o0aacTb
30-10-2014 op Omckas o01acThb
12-07-2013 l1ron Yensadunckasi 00,1aCTh
04-04-2013 1o  Owmckas obOnactb
10-11-2014 3100  TromeHckas o0nacTb
09-06-2013 1o  Owmckas obnactb
17-11-2014 3woH | Hopocubupckas o0mactsh
02-11-2013 2100 YensOunckas 001acTh
18-10-2014 op TromeHckas 00acTh
25-06-2014 1 ton Kypranckas o6iacTsb
01-07-2014 3100  HoBocubupckas obmacts
06-11-2014 op Kpacnosipckuii kpait
01-07-2014 31080  HoBocubupckas obmacts
07-03-2014 1o  Owmckas obOnactb
02-08-2014 210H | HoBocubupckas o6nactb
22-10-2014 op Omckast 006nacth
14-02-2013 1 1on Hpkyrckast o6acTb
04-02-2013 1 ton | XabapoBckuii Kpai
06-11-2014 3108 YensOunckas o01acTh

Crp.1 uz 44

®UO Tpenepa

Kyuepos I1.®.

Kucaosa K.1O.
Kuncaona K.1O.

Caseanena O.H.

Copokun M.B.
Copokun A.B.

Bonkosa FO.B.
Kasaukosckas B.I'.
Csupunosa A.U.
Boponynun C.A.
Bapcykos P.K.

PamazanoBa O.K.

Csupunosa A.W.
Briopuna O.B.

Hypkenos AX

Csupunosa A.W.
Briopuna O.B.

Kazaukopckas B.I'.
Csupunosa A.W.

Kucnosa K.1O.

Bapanos E.®.
bapanosa E.H.

Edpemos I'.H.

CageinpeBa O.H.
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7 Kemeposckas 0011.

KOnnopsi 14-17 ner

Mecto Pernon

1 HoBocubupckas 00J1. 5

2 ToMeHcKkas 00.1.

3 KpacHosipckmii kpait

IMANMKYJIOB JAHU3JIb
3AXAPOB BAIUM

KIAHOB 3AXAP
I'EPACUMOB UBAH

3 KoMaHAbI

davmnaua Uma

MOCKAJIEB KUPNJLI

MOCKBHUYEB UBAH

ITY’ KHUKOB NJIbS

KY3HELIOB
KOHCTAHTHH

MMOIIOB EBI'EHUM
JIABAPEB BJIAJIUCJIAB
CKOCBIPEB CEPTEN

3JIEPEB APTEM

BBICOIIKUM AJIEKCEM
CEPTEEBUY

BOPHUCOB JJAHUJIA
AHJIPEEBUY
BEJIOMOPCKHUM
CEPTEM BUTAJILEBUY

13-02-2011
20-04-2012

07-09-2013
28-02-2011

Hdara pouxa.

18-03-2007

14-08-2008

11-06-2007

19-04-2008

12-08-2008
01-12-2008
31-10-2007
08-07-2008

27-07-2009
06-03-2008

15-04-2008

2 IOH
1 roH

2 IOH

1 roH

Kpau.

KMC

KMC

KMC

3p

1p
KMC

1p
1p
3p
3p

3p

Kemmnna E.A.

Ky3zbmenko 1.
Kum P. 1.

Ky3zbmenxko 4. B.

Kum P.1.

®UO Tpenepa

Ky3nenos P.B.
BbaxTtuna O.C.
3eneneBa U.C.
Ky3nenos P.B.
BbaxTuna O.C.
3eneneBa U.C.
Ky3nenos P.B.
BbaxTuna O.C.
3eneneBa U.C.

3eqeneBa U.C.

BoJuxosa 10.B.
BoJuxosa 10.B.
BoJuxosa 10.B.
BoJuxosa 10.B.

Hypxenos AX
Hypxenos AX

Hypxenos AX

BEFCOBDLBIE KATEIOPHMM

JeBymku 12-13 ner 42 kr. 36 yu.
Mecro ®avunng Umsa Jdara poxxa. Ksamud. Pernon
MACJIEHHUKOBA
1 MAPHS 06-07-2012 1mou Kyprauckas odiactb
2 KOYEHKOBA AJIEHA = 02-07-2011 1o HoBocubGupckas odiactb
3 KYJABYXOBA APMHA = 12-10-2012 lon Mocksa
3 T'YCEBA EJIM3ABETA 12-02-2012 lwon Mocksa
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®UO Tpenepa
Haru6una H.A.

Cusupuios UK.

IMepudsanos HU.III.
Jeprorun A.A.
Heprorun H.A.
Mepudsanos WU.III.
Jeprorun A.A.
Heprorun H.A.
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11  TEPACHMOB ITABEIJI 26-12-2006 KMC | KemepoBckast 0b6macth ITaBnoBa A.Jl.
11 HMBAHOB MAKCUM 21-07-1999 KMC |HoBocubupckast o0nactb CymenkoB K.A.
Myx4uHbl 67 KI. 13 yu.
Mecro Davung Umsa Jara poxxa. Ksamud. Pernon ®UO Tpenepa
COH EBIr'EHUN Kum JI.T.
1 MEHXYHOBHY 28-08-2003 MC CaxaauHckasi 00JacTh Kepumos P.C.
. YpHTraeB AJLA.
2 ®EJIUH TUMO®EU 12-02-2006 MC HogBocubupckas obaacts Ko3zomoenko B.C.
YpuTaeBa E.A.
3 MO3rOBOM APTEM 05-12-2005  KMC YeasiGunckas obnacts  Hagepmmn A.A.
Bacuios B.P.
3  AKBUIBEK DPJIAH 05-12-2006 1p Caepaiaosckas odaacTb Pasymos E.H.
5 CYPOBLEEB MBAH 10-08-2005 ~ MC  YensGurckas 061acts Cyponiteea O.B.
Pamxa6os 1T
5 CEBOCTBAHOB KUPWJIJI | 26-01-2006 KMC Kypranckas o61acTb EmenbsnoBa A.C.
7 MPYJHUKOB JAMUP 20-09-2004 Ip Pecny6iinka Xakacus I'panosecos U.J.
7 BEJIOYCOB ET'OP 21-03-2003 MC  HoBocubupckas 00JIacTbh Aposnos FO.T
Onbpapymes W.P.
9 CTPEJIKOB HUKHUTA 17-08-2003 MC  KypraHckas obinactb Hazapos 1.A.
9  TOPBATOB AHJIPEI 18-06-2006 ~KMC  Uensbunckas o61acTs Hanepuui A-A.
PaBuioB A.H.
11 TWIMEJIAHOB TUMYP = 26-09-2006 KMC Bonoroackas o6macts Pamasanos ®.M.
I'acanos .M.
11  AMBUEEB PABIIIAH 26-11-2006 KMC | Csepanosckast 00sacTb XamatnuHoB P.A.
MAT'OMEJZIOB
11 TAMUPJIAH 02-12-2006 KMC |Pecny6nuka Jlarectan Maromenos H. III.
Myx4uHbI 75 KI. 11 yu.
Mecro ®avunng Umsa Jara poxxa. Ksamud. Pernon ®UO Tpenepa
HAPA®YTINHOB Pecny0anka
1 SPHECT 04-10-2000 MCMK Bamkoprocra Bbana6anos H.H.
BYXTOAPOB Bacunos B.P.
2 JAMUTPHIA 12-06-2003 MC CsepaioBckas 00J1acTh Pasymos E.H.
3 JIBICEHKOB HUKHUTA 09-10-2003 MC  Auaraiickuii kpaii IMmenunsiH AA.
YpuTaes An.A.
3 AHUKUH UBAH 06-07-2004 KMC Hosocubupckas obaacts | Ko3onoenko B.C.
YpuTaesa E.A.
5 YTKUH JTAMUP 08-11-2004 MC | Pecnyb6mnuka Tatapcran Bbuk6osa K.B.
5 MEJIbHUKOB EBFEHUI  14-01-1997 ~ KMC  Owmckas oGnacts bextic A.A.
Hunenxo C.E.
7 AJINBYPJIA CEPTEM 19-07-2006 2p Hosocubupckas o6macth Kyusug C.b.
7 I'EPACUMOB APTVP 26-04-2006 KMC Towmckas o6macth [MonuBansiit A.H.
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9 HEMKOB APTEM 21-10-2005 KMC TromeHnckas obmactb Koznos A.B.
9 I'AJDKUEB I'AJIKU 19-08-2005 MC  Pecmybnuxka [larectan Myprazanues O. /.
®PU3EH IMUTPUI Lo
11 APTEMOBMY 05-04-2002 2p  KpacHospckuii kpait Anamos PI'
Myx4unbl 84 Kr. 8 yu.
Mecro ®avunng Umsa Jara poxxa. Ksamud. Pernon ®UO Tpenepa
1 TBIXTEEB 3AXAP 12-02-2001 = KMC Owmckast 06JacTh Ckopo6oraToB A.A.
YpHTaeB AiLA.
2 KHPEEB ET'OP 02-07-2004 KMC HosBocudupckasi odaacts Puannmos A.A.
Ko3onoenko B.C.
3 KWJIKA KHPWLI 28-11-1994 KMC XMAO-IOI'PA Kunxka E.B.
NETPAKOB JAHUNWJI Kepumos P.C.
3 OJIEFOBUY 29-04-2003 MC  CaxanuHckasi 06J1aCTh Kum JIT.
5  BAKIIEEB BJIAIUCJIAB =~ 26-12-2006  1p  TioMenckas o61acTh Capacomosa A.P.
Menuxos P.A.
5 KOPIIIYHOB EBIEHUIA 20-05-2005 MC  Owmckas obnacts benuk A.C.
7  3BOHAPEHKO MUXAMJI = 17-03-2006 ~ KMC  Omckas obmacts Coporit A.B.
Copokud M.B.
7 [MAILIMHOB 5AY AP 28-10-1984 Ip Tomckast 0011acTh Amnaes P. M.
Myx4unbl 84+ Kr. 4 yu.
Mecro Davung Umsa Jara poxxka. Ksamud. Pernon ®UO Tpenepa
KEPUMOB 3AYP
1 PYCJIAHOBIY 26-07-2004 KMC | Caxaaunckas oomacte  Kepumos P.C.
3ABbSAJIOB
2 AJEKCAHJIP 29-01-2003 MC Tomckas 06JacTh Amnaesn P. M.
3 ﬁ%};gll\/l/[ﬁPEHKo 25-04-2002 MC TomeHnckast 001acTh I'puroposuu C.C.
KOYEHEBCKHWM 3AXAP . N
3 AHJIPEEBHY 15-05-2001 MC Kpacuosipckuii kpait Anamos PI'
vy N = | Vel
I'1aBHbIH Cyaba L q)?{‘"‘“ - A.B. COPOKMH (CCBK)
I'naBHbBIN cexpeTapb (%/&LW‘ H.K. HUKOJIAEB (CCBK)
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