г. Омск 23 - 27 января 2025 г.

итоговый протокол

KATA

Девочки 10-11 лет 26 уч.

Место	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квалиф.	Регион	ФИО Тренера
1	АКИМОВА ВАСИЛИСА ДЕНИСОВНА	18-04-2013	1 юн	Сахалинская область	Кучеров П.Ф.
2	ГРИГОРЬЕВА АЛЕКСАНДРА	02-07-2013	бр	Омская область	Кислова К.Ю.
3	БРАУЭР ПОЛИНА	30-10-2014	бр	Омская область	Кислова К.Ю.
3	ячменева валерия	12-07-2013	1 юн	Челябинская область	Савельева О.Н.
5	ЛЕБЕДЕВА АЛЁНА	04-04-2013	1 юн	Омская область	Сорокин М.В. Сорокин А.В.
5	ЛЕВЧЕНКО АНАСТАСИЯ	10-11-2014	3 юн	Тюменская область	Волкова Ю.В.
7	ГАВРИЛЕНКО МИРОСЛАВА	09-06-2013	1 юн	Омская область	Казачковская В.Г.
7	цой виолетта	17-11-2014	3 юн	Новосибирская область	Свиридова А.И.
9	УФИМЦЕВА ДАРЬЯ	02-11-2013	2 юн	Челябинская область	Бородулин С.А.
9	ГУСТОВА ВИКТОРИЯ	18-10-2014	бр	Тюменская область	Барсуков Р.К.
11	ВОРОПАЕВА КИРА	25-06-2014	1 юн	Курганская область	Рамазанова Э.К.
11	ВТЮРИНА СОФИЯ	01-07-2014	3 юн	Новосибирская область	Свиридова А.И. Втюрина О.В.
11	ЛЯЛИКОВА ОЛЬГА РОМАНОВНА	06-11-2014	бр	Красноярский край	Нуркенов АХ
11	ВТЮРИНА АЛЕКСАНДРА	01-07-2014	3 юн	Новосибирская область	Свиридова А.И. Втюрина О.В.
11	ЦУПИКОВА АМИНА	07-03-2014	1 юн	Омская область	Казачковская В.Г.
11	москвина людмила	02-08-2014	2 юн	Новосибирская область	Свиридова А.И.
17	ГАНИЛОВА ВИОЛЕТТА	22-10-2014	бр	Омская область	Кислова К.Ю.
17	НЕТРЕБА АНАСТАСИЯ	14-02-2013	1 юн	Иркутская область	Баранов Е.Ф. Баранова Е.Н.
17	ГЛОТОВА ВЕРОНИКА ПАВЛОВНА	04-02-2013	1 юн	Хабаровский край	Ефремов Г.Н.
17	БУТЮГИНА КРИСТИНА	06-11-2014	3 юн	Челябинская область	Савельева О.Н.

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийские соревнования по каратэ "Кубок Прииртышья" среди мальчиков и девочек 10-11 лет, юношей и девушек 12-13 лет, 14-15 лет 14-17 лет, юниоров и юниорок 16-17 лет, мужчин и женщин

г. Омск 23 - 27 января 2025 г.

			ШАИМКУЛОВ ДАНИЭЛЬ	13-02-2011	2 юн	Кемина Е.А.
	7 Кемеровская обл.		ЗАХАРОВ ВАДИМ	20-04-2012	1 юн	Кузьменко Я. Ким Р. И.
		Кемеровская обл.	ЖДАНОВ ЗАХАР	07-09-2013	2 юн	Кузьменко Я. В.
			ГЕРАСИМОВ ИВАН	28-02-2011	1 юн	Ким Р.И.

Юниоры 14-17 лет 3 команды

Место	Регион	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квал.	ФИО Тренера
		москалев кирилл	18-03-2007	КМС	Кузнецов Р.В. Бахтина О.С. Зеленева И.С.
1	Новосибирская обл. 5	москвичев иван	14-08-2008	КМС	Кузнецов Р.В. Бахтина О.С. Зеленева И.С.
		плужников илья	11-06-2007	КМС	АС Бахтина О.С. Зеленева И.С. Кузнецов Р.В. Бахтина О.С. Зеленева И.С. Кузнецов Р.В. Бахтина О.С. Зеленева И.С. р Бахтина О.С. р Волкова Ю.В. р Волкова Ю.В. р Волкова Ю.В. р Нуркенов АХ
		КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН	19-04-2008	3 p	Зеленева И.С.
		попов евгений	12-08-2008	1 p	Волкова Ю.В.
•	TT	ЛАЗАРЕВ ВЛАДИСЛАВ	01-12-2008	КМС	Волкова Ю.В.
2	Тюменская обл.	СКОСЫРЕВ СЕРГЕЙ	31-10-2007	1 p	Волкова Ю.В.
		ЗДЕРЕВ АРТЁМ	08-07-2008	1 p	Волкова Ю.В.
3		ВЫСОЦКИЙ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	27-07-2009	3 p	Нуркенов АХ
	Красноярский край	БОРИСОВ ДАНИЛА АНДРЕЕВИЧ	06-03-2008	3 p	Нуркенов АХ
		БЕЛОМОРСКИЙ СЕРГЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ	15-04-2008	3 p	Нуркенов АХ

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ

Девушки 12-13 лет 42 кг. 36 уч.

Место	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квалиф.	Регион	ФИО Тренера
1	МАСЛЕННИКОВА МАРИЯ	06-07-2012	1 юн	Курганская область	Нагибина Н.А.
2	КОЧЕНКОВА АЛЁНА	02-07-2011	1 юн	Новосибирская область	Сивирилов И.К.
3	КУЛАБУХОВА АРИНА	12-10-2012	1 юн	Москва	Шерифзянов И.Ш. Дерюгин А.А. Дерюгин Н.А.
3	ГУСЕВА ЕЛИЗАВЕТА	12-02-2012	1 юн	Москва	Шерифзянов И.Ш. Дерюгин А.А. Дерюгин Н.А.

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийские соревнования по каратэ "Кубок Прииртышья" среди мальчиков и девочек 10-11 лет, юношей и девушек 12-13 лет, 14-15 лет 14-17 лет, юниоров и юниорок 16-17 лет, мужчин и женщин

г. Омск 23 - 27 января 2025 г.

11	ГЕРАСИМОВ ПАВЕЛ	26-12-2006	КМС	Кемеровская область	Павлова А.Д.
11	ИВАНОВ МАКСИМ	21-07-1999	KMC	Новосибирская область	Суменков К.А.

Мужчины 67 кг. 13 уч.

Место	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квалиф.	Регион	ФИО Тренера
1	СОН ЕВГЕНИЙ МЕНХУНОВИЧ	28-08-2003	MC	Сахалинская область	Ким Д.Т. Керимов Р.С.
2	ФЕДИН ТИМОФЕЙ	12-02-2006	МС	Новосибирская область	Урнтаев Ал.А. Козодоенко В.С. Урнтаева Е.А.
3	МОЗГОВОЙ АРТЁМ	05-12-2005	КМС	Челябинская область	Надершин А.А.
3	АКЫЛБЕК ЭРЛАН	05-12-2006	1 p	Свердловская область	Василов В.Р. Разумов Е.Н.
5	СУРОВЦЕВ ИВАН	10-08-2005	MC	Челябинская область	Суровцева О.В. Раджабов Ш.Г.
5	СЕВОСТЬЯНОВ КИРИЛЛ	26-01-2006	КМС	Курганская область	Емельянова А.С.
7	ПРУДНИКОВ ДАМИР	20-09-2004	1 p	Республика Хакасия	Грановесов И.Д.
7	БЕЛОУСОВ ЕГОР	21-03-2003	MC	Новосибирская область	Дроздов Ю.Г. Эльдарушев И.Р.
9	СТРЕЛКОВ НИКИТА	17-08-2003	MC	Курганская область	Назаров И.А.
9	ГОРБАТОВ АНДРЕЙ	18-06-2006	КМС	Челябинская область	Надершин А.А. Равилов А.Н.
11	ГИЛМЕДИНОВ ТИМУР	26-09-2006	KMC	Вологодская область	Рамазанов Ф.М. Гасанов Я.М.
11	АМБИЁЕВ РАВШАН	26-11-2006	КМС	Свердловская область	Хаматдинов Р.А.
11	МАГОМЕДОВ ТАМИРЛАН	02-12-2006	КМС	Республика Дагестан	Магомедов Н. Ш.

Мужчины 75 кг. 11 уч.

Место	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квалиф.	Регион	ФИО Тренера
1	ШАРАФУТДИНОВ ЭРНЕСТ	04-10-2000	МСМК	Республика Башкортостан	Балабанов Н.Н.
2	БУХТОЯРОВ ДМИТРИЙ	12-06-2003	MC	Свердловская область	Василов В.Р. Разумов Е.Н.
3	ЛЫСЕНКОВ НИКИТА	09-10-2003	MC	Алтайский край	Пшеницын А.А.
3	АНИКИН ИВАН	06-07-2004	КМС	Новосибирская область	Урнтаев Ал.А. Козодоенко В.С. Урнтаева Е.А.
5	УТКИН ДАМИР	08-11-2004	MC	Республика Татарстан	Бикбова К.В.
5	МЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ	14-01-1997	КМС	Омская область	Белик А.А. Диденко С.Е.
7	АЛИБУРДА СЕРГЕЙ	19-07-2006	2 p	Новосибирская область	Кушвид С.Б.
7	ГЕРАСИМОВ АРТУР	26-04-2006	КМС	Томская область	Поливаный А.Н.

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийские соревнования по каратэ "Кубок Прииртышья" среди мальчиков и девочек 10-11 лет, юношей и девушек 12-13 лет, 14-15 лет 14-17 лет, юниоров и юниорок 16-17 лет, мужчин и женщин

г. Омск 23 - 27 января 2025 г.

9	НЕМКОВ АРТЕМ	21-10-2005	КМС	Тюменская область	Козлов А.В.
9	ГАДЖИЕВ ГАДЖИ	19-08-2005	MC	Республика Дагестан	Муртазалиев О. Д.
11	ФРИЗЕН ДМИТРИЙ АРТЕМОВИЧ	05-04-2002	2 p	Красноярский край	Адамов РГ

Мужчины 84 кг. 8 уч.

Место	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квалиф.	Регион	ФИО Тренера
1	ПЫХТЕЕВ ЗАХАР	12-02-2001	КМС	Омская область	Скоробогатов А.А.
2	киреев егор	02-07-2004	КМС	Новосибирская область	Урнтаев Ал.А. Филиппов А.А. Козодоенко В.С.
3	жилка кирилл	28-11-1994	КМС	ХМАО-ЮГРА	Жилка Е.В.
3	ПЕТРАКОВ ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ	29-04-2003	MC	Сахалинская область	Керимов Р.С. Ким Д.Т.
5	БАКШЕЕВ ВЛАДИСЛАВ	26-12-2006	1 p	Тюменская область	Сарасомова А.Р. Мелихов Р.А.
5	КОРШУНОВ ЕВГЕНИЙ	20-05-2005	MC	Омская область	Белик А.С.
7	ЗВОНАРЕНКО МИХАИЛ	17-03-2006	KMC	Омская область	Сорокин А.В. Сорокин М.В.
7	ПАШИНОВ ЭДУАРД	28-10-1984	1 p	Томская область	Апаев Р. М.

Мужчины 84+ кг. 4 уч.

Место	Фамилия Имя	Дата рожд.	Квалиф.	Регион	ФИО Тренера
1	КЕРИМОВ ЗАУР РУСЛАНОВИЧ	26-07-2004	КМС	Сахалинская область	Керимов Р.С.
2	ЗАВЬЯЛОВ АЛЕКСАНДР	29-01-2003	MC	Томская область	Апаев Р. М.
3	ПОНОМАРЕНКО МИХАИЛ	25-04-2002	MC	Тюменская область	Григорович С.С.
3	КОЧЕНЕВСКИЙ ЗАХАР АНДРЕЕВИЧ	15-05-2001	MC	Красноярский край	Адамов РГ

Главный судья

Главный секретарь

А.В. СОРОКИН (ССВК)

Н.К. НИКОЛАЕВ (ССВК)